
Первенство России по стрельбе из лука
(ЕКП №2022570022032325) Российская федерация стрельбы из лука (RU202501)
ТРЦ «ГРИНН», г. Орел, Кромское шоссе, д.4., с 21-01-2025 по 26-01-2025

КЛ командные соревнования Девушки до 18 лет
1

16

Респ. Бурятия
ЛУБСАНОВА Дарина
ТУРЛАКОВА Наран-туя
ХАХАЕВА Анастасия

Ростовская обл.
НАТЫКАЧ Ксения
ПОТАПЕНКО Анастасия
ТАРАРИНА Яна

6 

0 

9

8

Респ. Татарстан
МЕЛЬНИКОВА Алиса
МУХАМЕТОВА Амалия
НИКИФОРОВА Мария

Свердловская обл.
КАРТАШОВА Ксения
ЛЕНЧЕНКО Александра
ТЕРЕБОВА Наталия

2 

6 

5

12

Иркутская обл.
АНТОНОВА Анжелика
БЕЛЯЛОВА Елизавета
БУРЛОВА Елена

Краснодарский край
БАТАЛОВА Индира
ЗАВАДСКАЯ Алёна
САЛИХОВА Валерия

5 

4 

29

26

13

4

Орловская обл.
ВЫСТАВКИНА Мария
ЛЕБЕДЕВА Злата
ЛЕОНОВА Мария

Респ. Саха (Якутия)
ВАСИЛЬЕВА Айыына
ГАВРИЛЬЕВА Ангелина
ДРОЗД Кристина

0 

6 

3

14

Ярославская обл.
ЖВИРДОВА Анжелина
ОРЛОВА Полина
РУМЯНЦЕВА София

Респ. Адыгея
МУГУ Амина
ФИРСАНОВА Софья
ЧИРКОВА Софья

6 

0 

11

6

г. Санкт-Петербург
БАДЫ Биндирья
ДАНЗАНОВА Дарья
ДЮБКО Елизавета

г. Москва
ГАЛИЧ Антонина
ЕЛОЕВА Виолетта
МАСЛАКОВА Валерия

6 

2 

7

10

Московская обл.
АНТОНОВА Полина
НОВИКОВА Екатерина
ФРИДРИХ Элизабета

Ханты-Мансийский АО — Югра
МАТРОСОВА Софья
МИНИАХМЕТОВА Дина
ШВЕЦОВА Юлия

6 

2 

15

2

Ленинградская обл.
ВИНОГРАДОВА Варвара
ИГНАТЬЕВА Софья
СМИРНОВА Карина

Забайкальский край
БАТОРОВА Аригма
ЖАМБАЛДОРЖИЕВА Валерия
ЦЫДЕНОВА Александра

0 

6 

Респ. Бурятия
Свердловская обл.

6 
0 

Иркутская обл.
Респ. Саха (Якутия)

5 
3 

Ярославская обл.
г. Санкт-Петербург

0 
6 

Московская обл.
Забайкальский край

4 
5 

26

28

Респ. Бурятия
Иркутская обл.

5 
4 

28

26

г. Санкт-Петербург
Забайкальский край

0 
6 

Бронза

Иркутская обл.
г. Санкт-Петербург

6 
0 

Золото

Респ. Бурятия
Забайкальский край

3 
5 
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